
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/110/2025 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 21 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), RADA GMINY                          
BRZEŹNICA uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na  2025 rok  o kwotę  231 879,57 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 59 879,57 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 172 000,00 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Zwiększa się wydatki  budżetu na 2025 rok o kwotę  1 084 097,10 zł w tym: 

1) wydatki  bieżące zmniejsza się o kwotę 75 565,95 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 1 008 531,15 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Brzeźnica na 2025 rok Nr X/62/2024 z dnia 18 grudnia 2024 roku po 
uwzględnieniu zmian wprowadzonymi Zarządzeniami Wójta Gminy Brzeźnica oraz Uchwałami Rady Gminy 
Brzeźnica,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 1 - planu dochodów budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w zakresie załącznika Nr 2 -  planu wydatków budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

3) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w załączniku nr 3 - plan wydatków majątkowych budżetu 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) W budżecie Gminy Brzeźnica na 2025 r. w załączniku nr 4 – plan przychodów i rozchodów budżetu, 
wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) W załączniku nr 14 – w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzeźnica, wprowadza się zmiany, jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 3 512 066,23 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 642 917,51 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 3351



2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i   dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem 
w kwocie 1 257 262,44 zł (niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze 
źródeł zagranicznych), 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 611 886,28 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 412 066,23 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 900 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3351



w złotych

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr XVIII/110/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 21 maja 2025r. – Zmiany planu dochodów
budżetu na 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 208 000,00 0,00 28 007,00 236 007,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 208 000,00 0,00 28 007,00 236 007,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 28 007,00 28 007,00

758 Różne rozliczenia 15 534 662,28 0,00 6 472,57 15 541 134,85

75814 Różne rozliczenia finansowe 472 010,86 0,00 106,57 472 117,43

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00 0,00 106,57 300 106,57

75867 Krajowy Plan Odbudowy 340 852,54 0,00 6 366,00 347 218,54

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

340 852,54 0,00 6 366,00 347 218,54

801 Oświata i wychowanie 2 465 785,49 0,00 10 400,00 2 476 185,49

80101 Szkoły podstawowe 418 420,63 0,00 10 400,00 428 820,63

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

36 852,72 0,00 2 630,00 39 482,72

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 170,00 2 170,00

2703
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 5 600,00 5 600,00

855 Rodzina 5 920 935,50 -228 000,00 228 000,00 5 920 935,50

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 715 251,70 -228 000,00 0,00 1 487 251,70

0830 Wpływy z usług 1 435 060,50 -228 000,00 0,00 1 207 060,50

85519 Świadczenia „aktywny rodzic” 334 500,00 0,00 228 000,00 562 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 334 500,00 0,00 228 000,00 562 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3351



92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony
pamięci walk i męczeństwa

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

bieżące razem: 75 630 447,87 -228 000,00 287 879,57 75 690 327,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 969 687,75 0,00 6 366,00 4 976 053,75

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

majątkowe razem: 19 552 765,25 0,00 172 000,00 19 724 765,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 512 781,25 0,00 0,00 10 512 781,25

Ogółem: 95 183 213,12 -228 000,00 459 879,57 95 415 092,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 482 469,00 0,00 6 366,00 15 488 835,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3351



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr XVIII/110/2025 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 21 maja 2025r. – Zmiany planu wydatków budżetu na
2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 809 505,43 3 987 476,79 3 632 476,79 0,00 3 632 476,79 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 822 028,64 10 822 028,64 6 057 386,14 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 859 505,43 4 037 476,79 3 682 476,79 0,00 3 682 476,79 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 822 028,64 10 822 028,64 6 057 386,14 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 207 927,59 2 183 035,09 2 183 035,09 0,00 2 183 035,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 024 892,50 4 024 892,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 257 927,59 2 233 035,09 2 233 035,09 0,00 2 233 035,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 024 892,50 4 024 892,50 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 553 820,61 970 557,83 968 837,83 43 733,00 925 104,83 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 583 262,78 583 262,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 003 820,61 970 557,83 968 837,83 43 733,00 925 104,83 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 1 033 262,78 1 033 262,78 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 474 624,61 891 361,83 889 641,83 43 733,00 845 908,83 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 583 262,78 583 262,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 924 624,61 891 361,83 889 641,83 43 733,00 845 908,83 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 1 033 262,78 1 033 262,78 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 594 228,29 526 108,29 461 308,29 88 980,00 372 328,29 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 1 068 120,00 1 068 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 014,00 56 014,00 0,00 0,00 0,00 56 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 690 242,29 582 122,29 461 308,29 88 980,00 372 328,29 56 014,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 1 108 120,00 1 108 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 591 228,29 523 108,29 458 308,29 88 980,00 369 328,29 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 1 068 120,00 1 068 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 014,00 56 014,00 0,00 0,00 0,00 56 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 647 242,29 579 122,29 458 308,29 88 980,00 369 328,29 56 014,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 1 068 120,00 1 068 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 489 020,00 489 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 519 020,00 519 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3351



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 489 020,00 489 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 519 020,00 519 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 32 215 068,63 31 615 387,38 29 141 279,67 21 661 176,72 7 480 102,95 403 116,24 938 633,00 1 132 358,47 0,00 0,00 599 681,25 599 681,25 485 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 272,57 11 272,57 4 906,57 106,57 4 800,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 026 341,20 31 426 659,95 28 946 186,24 21 661 283,29 7 284 902,95 403 116,24 938 633,00 1 138 724,47 0,00 0,00 599 681,25 599 681,25 485 700,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 681 856,07 17 597 856,07 16 750 105,86 14 078 012,42 2 672 093,44 0,00 642 303,00 205 447,21 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 906,57 4 906,57 4 906,57 106,57 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 686 762,64 17 602 762,64 16 755 012,43 14 078 118,99 2 676 893,44 0,00 642 303,00 205 447,21 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 232 999,77 6 232 999,77 5 671 547,53 3 547 528,77 2 124 018,76 403 116,24 145 604,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 366,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 239 365,77 6 239 365,77 5 671 547,53 3 547 528,77 2 124 018,76 403 116,24 145 604,00 19 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 793 528,51 1 277 847,26 370 034,00 1 900,00 368 134,00 0,00 0,00 907 813,26 0,00 0,00 515 681,25 515 681,25 485 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 593 528,51 1 077 847,26 170 034,00 1 900,00 168 134,00 0,00 0,00 907 813,26 0,00 0,00 515 681,25 515 681,25 485 700,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 12 834 402,93 7 381 983,32 3 496 253,94 2 194 169,34 1 302 084,60 0,00 885 164,00 3 000 565,38 0,00 0,00 5 452 419,61 5 452 419,61 2 234 140,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 531,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 531,15 20 531,15 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 854 934,08 7 381 983,32 3 496 253,94 2 194 169,34 1 302 084,60 0,00 885 164,00 3 000 565,38 0,00 0,00 5 472 950,76 5 472 950,76 2 234 140,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 3 364 160,61 145 881,00 145 881,00 100 826,00 45 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 218 279,61 3 218 279,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 531,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 531,15 20 531,15 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 384 691,76 145 881,00 145 881,00 100 826,00 45 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 238 810,76 3 238 810,76 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 905 304,62 1 905 304,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 304,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -722 532,92 -722 532,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -722 532,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 722 532,92 722 532,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 532,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 905 304,62 1 905 304,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 304,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 905 304,62 1 905 304,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 304,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -722 532,92 -722 532,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -722 532,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 722 532,92 722 532,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 532,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 905 304,62 1 905 304,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 304,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3351



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 024 113,24 6 412 537,64 5 657 534,48 134 518,51 5 523 015,97 530 108,00 0,00 224 895,16 0,00 0,00 3 611 575,60 3 611 575,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133 112,00 25 112,00 25 112,00 0,00 25 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 157 225,24 6 437 649,64 5 682 646,48 134 518,51 5 548 127,97 530 108,00 0,00 224 895,16 0,00 0,00 3 719 575,60 3 719 575,60 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 602 749,52 352 749,52 127 854,36 27 854,36 100 000,00 0,00 0,00 224 895,16 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 112,00 3 112,00 3 112,00 0,00 3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 713 861,52 355 861,52 130 966,36 27 854,36 103 112,00 0,00 0,00 224 895,16 0,00 0,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 221 783,50 1 346 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 875 283,50 875 283,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 473 167,38 83 167,38 83 167,38 0,00 83 167,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 694 950,88 1 429 667,38 89 667,38 0,00 89 667,38 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 283,50 1 265 283,50 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 230 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

92127

Działalność dotycząca
miejsc pamięci narodowej
oraz ochrony pamięci walk i
męczeństwa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 167,38 83 167,38 83 167,38 0,00 83 167,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 167,38 83 167,38 83 167,38 0,00 83 167,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 321 079,00 321 079,00 21 079,00 0,00 21 079,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 079,00 341 079,00 41 079,00 0,00 41 079,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 10 609,00 10 609,00 10 609,00 0,00 10 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 609,00 30 609,00 30 609,00 0,00 30 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 97 843 061,82 70 518 832,22 53 842 961,87 30 952 161,14 22 890 800,73 3 667 520,44 5 506 872,28 7 012 457,63 0,00 489 020,00 27 324 229,60 27 324 229,60 13 112 204,36 0,00 0,00

zmniejszenie -922 532,92 -922 532,92 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 -722 532,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 006 630,02 998 098,87 183 185,95 106,57 183 079,38 56 014,00 0,00 728 898,92 0,00 30 000,00 1 008 531,15 1 008 531,15 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 927 158,92 70 594 398,17 53 826 147,82 30 952 267,71 22 873 880,11 3 723 534,44 5 506 872,28 7 018 823,63 0,00 519 020,00 28 332 760,75 28 332 760,75 13 112 204,36 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3351



Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr  XVIII/110/2025  Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 21 maja 2025r. – Zmiany planu  wydatków majątkowych w budżecie na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 583 262,78 450 000,00 1 033 262,78

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 583 262,78 450 000,00 1 033 262,78

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 450 000,00 600 000,00

Zakup działek na cele publiczne 150 000,00 450 000,00 600 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 068 120,00 40 000,00 1 108 120,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 40 000,00 40 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 40 000,00 40 000,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu transportowego na
potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Wadowicach

0,00 40 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 5 452 419,61 20 531,15 5 472 950,76

85203 Ośrodki wsparcia 3 218 279,61 20 531,15 3 238 810,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 908,61 20 531,15 73 439,76

Utworzenie ośrodka wsparcia dla osób z
niepełnosprawnościami w miejscowości Kossowa (Polski
Ład)

52 908,61 20 531,15 73 439,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 611 575,60 108 000,00 3 719 575,60

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 108 000,00 358 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

250 000,00 108 000,00 358 000,00

Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców
pozaklasowych (dotacja dla mieszkańców)

0,00 108 000,00 108 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 875 283,50 390 000,00 1 265 283,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 390 000,00 390 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 390 000,00 390 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3351



Przestrzeń dla społęczności - modernizacja pomieszczeń
budynku w Bęczynie na potrzeby świetlicy wiejskiej

0,00 390 000,00 390 000,00

Razem: 26 944 229,60 1 008 531,15 27 952 760,75

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3351



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/110/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 21 maja 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 R. 

L.p Treść Kwota przed 
zmianą 

 

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po 
zmianie 

 Dochody ogółem 
 

95 183 213,12 231 879,57  95 415 092,69 

 Wydatki ogółem 
 

97 843 061,82 1 084 097,10  98 927 158,92 

 Nadwyżka/deficyt 
 

2 659 848,70 852 217,53  3 512 066,23 

Przychody ogółem 4 559 848,70 852 217,53  5 412 066,23 

1. § 905 – przychody j.s.t z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
 

642 917,51   642 917,51 

2. § 906 - przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 
ust. 2 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu,  projektu 
lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków  
 

1 251 888,91 5 373,53  1 257 262,44 

3. § 950 – Wolne środki, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 

2 560 042,28 846 844,00  3 406 886,28 

4. § 951 Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków 
publicznych 
 

105 000,00   105 000,00 

Rozchody ogółem 1 900 000,00   1 900 000,00 

1. § 982 Wykup innych papierów 
wartościowych w tym: 
- wykup serii E18 obligacji - 
1 100 000,00  
- wykup serii B20 obligacji – 
800 000,00 

1 900 000,00 
 

 
 
 

 1 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3351



 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3351



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/110/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 21 maja 2025 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2025 r. 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

 Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu 

Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia  
754  Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 
 

 
  56 014,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne    56 014,00  
   dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom (zadania 
bieżące) 

  56 014,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 
 

   
 722 532,92 

 85395 Pozostała działalność     722 532,92 
   dotacja celowa na realizację zadań 

zleconych innym podmiotom (zadania 
bieżące)  

  
 722 532,92 

900  Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 
 

   
108 000,00  

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

   108 000,00  

 

 

 dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 
 

  

108 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3351



Razem   164 014,00 722 532,92 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3351


	UCHWAŁA NR XVIII/110/2025 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2025 R.
	Załącznik 5 - ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2025 r.

		2025-05-28T12:45:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




